
Zarządzenie Nr 22/2015 

Wójta Gminy Sońsk 

z dnia 28 kwietnia 2015 r. 

 

w sprawie: wprowadzenia Instrukcji Bezpieczeństwa Pożarowego dla budynku                  
Urzędu Gminy Sońsk oraz wprowadzenia Instrukcji Bezpieczeństwa Pożarowego dla 
budynku Gminnego Ośrodka Zdrowia w Sońsku. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz § 6 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji 
z dnia 7 czerwca 2010 r. w sprawie ochrony przeciwpożarowej budynków, innych obiektów 
budowlanych i terenów (Dz. U. Nr 109, poz. 719) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Wprowadzam do stosowania Instrukcję Bezpieczeństwa Pożarowego dla budynku Urzędu 
Gminy Sońsk przy ul. Ciechanowskiej 20 stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Wprowadzam do stosowania Instrukcję Bezpieczeństwa Pożarowego dla budynku Gminnego 
Ośrodka Zdrowia w Sońsku przy ul. Ciechanowskiej 21, stanowiącą załącznik nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

3. Zobowiązuję wszystkich pracowników Urzędu Gminy Sońsk do zapoznania się z Instrukcją 
Bezpieczeństwa Pożarowego dla budynku Urzędu Gminy Sońsk oraz wszystkich 
pracowników i użytkowników Gminnego Ośrodka Zdrowia w Sońsku do zapoznania się z 
Instrukcją Bezpieczeństwa Pożarowego dla budynku Gminnego Ośrodka Zdrowia w Sońsku, 
złożenia oświadczeń o zapoznaniu się z ich postanowieniami i przestrzegania ich 
postanowień. 

 

§ 2 

1. Instrukcje Bezpieczeństwa Pożarowego podlegają aktualizacji w terminach i okolicznościach 
wynikających z obowiązujących przepisów. 

2. Za aktualizację Instrukcji Bezpieczeństwa Pożarowego dla budynków Urzędu Gminy i 
Gminnego Ośrodka Zdrowia w Sońsku odpowiada inspektor ds. wojskowych, obrony 
cywilnej, bhp i ppoż. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam inspektorowi ds. wojskowych, obrony cywilnej, bhp i ppoż.. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Sońsk 

Marzena Ślubowska 


